if $n = 2 + \omega$, there will be $\Sigma = \frac{n(n-1)}{1 \cdot 2}$;

if $n = 3 + \omega$, there will be $\Sigma = \frac{n(n-1)(n-2)}{1 \cdot 2 \cdot 3}$.

etc.

But if $\omega - n$ were always a positive integer, there will be always $\Sigma = 0$.

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI DIFFERENTIALIS PART 2

Chapter 17

Translated and annotated by Ian Bruce.

1197

CAPUT XVII

DE INTERPOLATIONE SERIERUM

389. Series interpolari dicitur, dum eius termini assignantur, qui respondent indicibus fractis vel etiam surdis. Si igitur seriei terminus generalis fuerit cognitus, interpolatio nullam habet difficultatem, cum, quicumque numerus loco indicis x substituatur, ista expressio praebeat terminum respondentem. Verum si series ita fuerit comparata, ut eius terminus generalis nullo modo exhiberi queat, tum interpolatio huiusmodi serierum plerumque est maxime difficilis neque maximam partem termini indicibus non integris respondentes aliter nisi per series infinitas definiri possunt. Quoniam ergo in capite praecedente huius modi expressionum, quae more consueto finite exprimi non possunt, valores quibuscumque indicibus respondentes determinavimus, ea tractatio maximam afferet utilitatem ad interpolationes perficiendas. Quam ob causam usum, qui ex superiori capite in hoc negotium redundat, hic diligentius prosequemur.

390. Sit ergo proposita series quaecunque

$$\begin{array}{cccccc} 1 & 2 & 3 & 4 & \dots & x \\ A + B + C + D + \dots + X, \end{array}$$

cuius terminus generalis X sit cognitus, summatorius autem S lateat. Hinc formetur alia series, cuius terminus generalis aequetur illius seriei termino summatorio, eritque ista nova series

$$\begin{array}{cccccc} 1 & 2 & 3 & 4 & 5 \\ A, & (A+B), & (A+B+C), & (A+B+C+D), & (A+B+C+D+E) & \text{etc.} \end{array}$$

eiusque terminus generalis seu indici indefinito x respondens erit

$$= A + B + C + D + \dots + X = S ;$$

qui cum explicite non sit cognitus, interpolatio huius novae seriei iisdem difficultatibus erit obnoxia, quas ante meminimus. Ad hanc ergo seriem interpolandam investigari oportet valores ipsius S , quos recipit, si loco x numeri quicumque non integri substituatur. Si enim x esset numerus integer, tum conveniens ipsius S valor sine difficultate reperiretur, additione scilicet tot terminorum seriei $A + B + C + D + \text{etc.}$, quot x contineat unitates.

391. Quo igitur ea, quae in capite praecedente sunt tradita, in usum vocari possint, ponamus x esse numerum integrum, ita ut valor ei respondens $S = A + B + C + \dots + X$ sit cognitus, et